鳥取県人権局 人権・同和対策課 人権啓発担当 宛
 ＦＡＸ：０８５７－２６－８１３８

E-mail: jinken@pref.tottori.lg.jp

ユニバーサルデザイン出前講座申込書

下記のとおり申込みます。

記

団 体 名 称

所 在 地

代 表 者 氏 名

参 加 人 数

実 施 場 所

希 望 日 時 平成  年  月  日（ ）  ：  ～  ：

設備の有無 パソコン    （ 有 ・ 無 ）

プロジェクター （ 有 ・ 無 )

スクリーン   （ 有 ・ 無 ）

その他特記事項

【連絡先】

担 当 者 氏 名

電 話 番 号

フ ァ ク シ ミ リ

メールアドレス